
І
МІНІСТЕРСТВО' ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З

м. Івано-Франківськ

листопада 2019 р.

Про введення в дію положення

На виконання вимог Законів України «Про фахову передвишу освіту», «Про 
вищу освіту» (зі змінами), відповідно до Статуту університету та на підставі 
ухвали вченої ради університету від 27 листопада 2019 року (протокол № 10)

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дію з 02Л2.2019 р. положення “Про порядок призначення на 
посаду декана факультету, директора навчально-наукового інституту (інституту), 
директора коледжу та керівника територіально відокремленого структурного 
підрозділу ДВНЗ «Прикарпатський національний університет імені Василя 
Стефаника» (далі -  Положення), що додається.

2. Положення оприлюднити на офіційному вебсайті університету.
3. Внести зміни до положення «Про порядок заміщення посад науково- 

педагогічних працівників державного вищого навчального закладу 
«Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаника», 
затвердженого наказом ректора від 28.11.2018 р. № 856:

1) В абзаці І вступної частини, пункті 1 розділу І, пункті 1 розділу II, абзаці 
2 пункті 8 розділу II, пункті 1 розділу III, пункті 4 розділу IV слова «декан 
факультету, директор інституту» виключити;

2) Підпункт 1, 2 пункту 3 розділу І, підпункт 1 пункту 7 розділу IV та 
третє, четверте, п’яте речення пункту 1 розділу V виключити.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректорів згідно 
розподілу повноважень.

Ректор І.Є. Цепенда



ПОГОДЖЕНО:

Проректор з науково-педагогічної роботи

та соціально-економічного розвитку Щ&І Я.І. Шинкарук

Проректор з науково-педагогічної роботи <ж*Л Г,И. Михайлишин
Ч !

Проректор з науково-педагогічної роботи 

Начальник відділу кадрів

| | /  С.В. Шарин 

Смішко

^Начальник юридичного відділу Jc£. Т.В. Блаженко


